patientie  et  caritatis,  atque  evangehcarum  prohibitionum,  iuxta  for- 
mam  vite  tradite  a  Domino  (a)  apostolis  et  discipuhs  ad  predican- 
dum  missis,  altissimas  perfectiones.  Qui  sapientissimus  pontifex,  Deo 
ipsum  per  visionem  ammonente,  concessit  sancto  (b)  Francisco  et 

sotiis  omnia  que  postulabant  cum  hberahtate  multa,  «  et  in  futu- 
rum  concedere  plura  promisit.  Approbavit  regulam  et  dedit  eis  de 

penitentia  predicanda  mandatum  et  fecit  (c)  eis  (d)  coronulas  par- 
vulas  fieri,  ut  verbum  Dei  hbere  predicarent  ̂  ».  Postea  vero  in  ge- 
nerah  conciho  Rome  per  eum  celebralo  anno  Domini  M^CC^XV  pre- 
latis  omnibiis  annuntiavit  se  vitam  et  evangelicam  (e)  regulam  (f) 

sancto  Francisco  et  eum  (g)  sequi  volentibus  concessisse  ̂ .  De  qua 
concessione  et  approbatione  (h)  a  domino  Innocentio  IIl^  facta  nunc 
in  privilegio  regule,  que  cum  prima  est  substantialiter  una,  domi- 
nus  papa  Honorins  prefati  ponlificis  successor  {i)  inmediatus,  re- 
gulam  iterum  approbando  et  confirmando  ad  petitionem  sancti  Fran- 
cisci,  memoriam  facit  (k)  dicens  (/) :  Honorius  ^  episcopus  {m)  ser- 
vus  servorum  Dei  (n)  dilecio  filio  (o)  fratri  Francisco  et  aliis 
fratribus  de  ordine  Frairum  Minorum  saluiem  et  apostolicam 

benedictionem.  Solet  annuere  sedes  apostolica  piis  votis  et  lione- 
ste  (p)  pelentium  desideriis  favorem  {q)  benevolum  impartire  {r), 
Eapropter,  dilecti  in  Domino  filii,  vestris  piis  precibus  inclinati 

(a)  G  deo.  —  (6)  BC  b.  —  (c)  B  om.  in  margine  manu  posteriore  precepit. 

—  (d)  G  om.  —  {e)  D  regulam  euangelicam.  —  (/")  B  alia  manu   in  margine. 
—  (g)  B  supra  lineam  adiectum.  —  (h)  B  probatione.  —  (^)  E  immediatus 
successor.  —  {k)  GE  fecit.  —  (/)  B  om.  et  add.  (rub.)  Capitulum  i  —  (m)  D  epi- 
scopus  etc.  usque  patrocinio  communimus.  —  (n)  G  dei  etc.  et  om.  usque  Tertio 

decimo.  —  (o)  BE  dilectis  filiis.  —  (p)  BE  lionestis.  —  (q)  B  al.  man.  in  mar- 

gine.  —  (/•)  BE  impartiri. 

^  Verbotenus  verba  praedicta  cum  parva  omissione  habentur  apud  S.  Bo- 
naventuram,  Leg.  Mai.  c.  IV,  10,  p.  31.  Gf.  2  Cei.  I,  II,  p.  182;  Leg.  trad. 

trium  Sociorum,  c.  12,  p.  74-76. 

^  Hoc  est  antiquissimum  de  Regulae  Frat.  Min.  approbalione  in  Concilio  Late- 
ranensi  facta  testinionium.  Sola  Chronica  XXIV  Generalium,  Anal.  Franc.  111,  9, 
inter  antiquos  S.  Franciscum  a.  1213  Romae  fuisse  refert.  De  fonte  huius  notitiae